

Sistema de Gestão de Pregão Presencial
Relatório para Realinhamento de Proposta do Pregão 02/2021

DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CPF/CNPJ: 01.417.694/0004-72

Item	Descrição	Especificação	Marca	Valor (R\$)	Quantidade	Valor (R\$)
2	ACEBROFILINA 10MG/ML ADULTO SEM AÇUCAR FRASCO 120 ML		NOVA QUIMICA	6,80	50	340,00
3	ACEBROFILINA 5 MG/ML FRASCO 120 ML		PRATI	2,68	100	268,00
8	ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG COMPRIMIDO		IMEC	0,047	50000	2.350,00
22	AMIODARONA 50 MG/ML AMPOLA 3 ML		HIPOLABOR	1,87	1000	1.870,00
28	AMOXICILINA 250MG/5ML, FRASCO 60 ML		PRATI	2,00	1000	2.000,00
38	BETAMETASONA+MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA, FRASCO 120 ML XAROPE		PRATI	2,57	200	514,00
49	CAPTOPRIL, 50 MG, COMPRIMIDO		PHARLAB	0,12	5000	600,00
52	CARVEDILOL 3,125 MG, COMPRIMIDO		NOVA QUIMICA	0,12	30000	3.600,00
53	CARVEDILOL 6,25 MG, COMPRIMIDO		NOVA QUIMICA	0,14	30000	4.200,00
78	CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 500 MG, COMPRIMIDO		PRATI	0,199	20000	3.980,00
88	CLORIDRATO LIDOCAINA 2% GELEIA BISNAGA 30 G+APLICADOR		PHARLAB	2,44	1000	2.440,00
115	DOMPERIDONA 10 MG, COMPRIMIDO		NOVA QUIMICA	0,10	500	50,00
160	IBUPROFENO, 50 MG/ML, FRASCO 30 ML		NATULAB	1,58	400	632,00
175	MELOXICAM 15 MG, COMPRIMIDO		PRATI	0,12	600	72,00
178	METFORMINA CLORIDRATO 500 MG, COMPRIMIDO		PRATI	0,09	500	45,00
179	METFORMINA CLORIDRATO 850 MG, COMPRIMIDO		PRATI	0,09	500	45,00
182	METRONIDAZOL 10 MG/G GEL VAGINAL 10% 50 GR COM APLICADOR		PRATI	4,49	200	898,00
186	MICONAZOL VAGINAL COM APLICADOR, 80G		PRATI	5,30	100	530,00
264	AMOTOLIA DE 250 ML TRANSPARENTE		J.PROLAB	3,41	150	511,50

**Sistema de Gestão de Pregão Presencial
Relatório para Realinhamento de Proposta do Pregão 02/2021**

295	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS	BIOWASE	1,20	200	240,00
298	CLOREXIDINA 4% SOLUÇÃO DEGEMANTE 1000 ML	VICPHARMA	19,73	15	295,95
303	COLETOR DE MAT. PERFURO CORTANTE (DESCARPAX) 07 LTS	SAFEPAK	5,12	150	768,00
308	COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO NÃO ESTÉRIL 45X50 4 CAMADAS 350GRAMAS, PACCTE COM 50 UNIDADES	AMERICA	67,11	3000	201.330,00
317	ESCOVA CERVICAL VAGINAL PACOTE COM 200 UNID	ADLIN	41,00	20	820,00
322	ESPÁTULA AYRES COM 100 UNID	THEOTO	5,42	20	108,40
333	FIO CATIGUT 0.0 SIMPLES AGULHA 3/8X3.0	TECHNOFIO	83,00	10	830,00
336	FIO CATIGUT 2.0 SIMPLES AGULHA 3/8X2.0	TECHNOFIO	83,00	20	1.660,00
338	FIO MONONYLON 2.0 AGULHA 3/8X2.0 - PRETO	TECHNOFIO	34,50	10	345,00
339	FIO MONONYLON 2.0 AGULHA 3/8X3.0 - PRETO	TECHNOFIO	34,50	10	345,00
340	FIO MONONYLON 3.0 AGULHA 3/8X2.0 - PRETO	TECHNOFIO	33,63	10	336,30
341	FIO MONONYLON 3.0 AGULHA 3/8X3.0 - PRETO	TECHNOFIO	34,50	10	345,00
342	FIO MONONYLON 4.0 AGULHA 3/8X2.0 - PRETO	TECHNOFIO	33,58	6	201,48
343	FIO MONONYLON 5.0 AGULHA 3/8X2.0 - PRETO	TECHNOFIO	34,50	2	69,00
349	FRALDAS DESCARTÁVEL GERIÁTRICA ADULTO TAMANHO M COM 9 UNID	MAXI CONFORT	12,00	200	2.400,00
353	GAZE HIDROFILA TIPO QUEIJO 91X91 9 FIOS	AMERICA	52,45	10	524,50
356	GLICERINA LIQUIDA 1000 ML	VICPHARMA	21,50	10	215,00
364	LAMINA PARA MICROSCOPIA COM PONTA FOSCA CAIXA COM 50 UNIDADES	L.IMPORT	6,00	300	1.800,00
407	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 08	BIOBASE	0,81	10	8,10
408	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 10	BIOBASE	0,83	10	8,30
409	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 12	BIOBASE	0,86	10	8,60
410	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 14	BIOBASE	0,87	10	8,70

Sistema de Gestão de Pregão Presencial
Relatório para Realinhamento de Proposta do Pregão 02/2021

411	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 16	0,88	10	8,80
	BIOBASE			
412	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 18	0,99	10	9,90
	BIOBASE			
413	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 20	1,02	10	10,20
	BIOBASE			
Total de Itens 44				237.641,73

Sandro José de Siqueira

SANDRO JOSÉ DE SIQUEIRA
 CPF: 864.913.181-68

Ouvidor, 18 de Maio de 2021